Prefeitura do Município de Valentim 
Gentil. 

CONTRATADA: Gitti & Faria Ltda.

OBJETO: O presente termo de aditamento tem por 
objeto o aumento da carga horária semanal passando de 
4 (quatro) horas para 5 (cinco) horas, sendo assim fica 
acrescido no valor mensal a importância de R$ 1.675,00 
(um mil seiscentos e setenta e cinco reais), passando o 

valor mensal de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais) 
para R$ 8.375,00 (oito mil trezentos e setenta e cinco reais). 
DATA DA ASSINATURA: 07/05/2018. SIGNATÁRIOS: 
Adilson Jesus Perez Segura, pela Contratante, e Dárcio 
Gitti de Faria, pela Contratada.

Valentim Gentil/SP, 11 de maio de 2018.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

III - 	Se o (a) candidato (a) deixar de comparecer sem 
motivo justificado, perderá o direito de nomeação no 
cargo.

IV -	 Exercido o direito de opção de aproveitamento, 
o (a) candidato (a) convocado (a) deverá, ato contínuo 
e mediante o pagamento de custo determinado de R$ 
122,70 (cento e vinte e dois reais e setenta centavos), 
ser submetido (a) a exames médicos de sanidade física e 
mental, no prazo de 15 (quinze) dias, em local determinado 
pela Prefeitura, e uma vez satisfatório o resultado do 
exame e apresentação dos documentos exigidos, será